
MINT Дигитален пасош MK

MINT
S00456-P143

Висока капа за готвачи, унисекс, со редовни набори, изработен од твил
од памук и Lycra® T400®, со одлични еластични и прозивни својства.
Регулирачки обем со ремен со чичак-затворач. Персонализирана
етикета на задниот дел.

Состав: 58% COTONE 42% ELASTOMULTIESTERE
Изглед: ТВИЛ
Тежина: 160 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 2/100

HS КОД: 65050090
MADE IN: PK

Бои

БЕЛА
00000

ЖЕЛЕЗО СИВА
13067

ЦРНА
14000
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MINT Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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MINT Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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MINT Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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